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RÅDGIVNING FOR FUNKSJONSHEMMEDE STUDENTER

Anne Lise Wibe ved Studieavdelingen er rådgiver for funksjonshemmede studenter for alle studier ved
NTNU. Hun er å treffe på Gløshaugen, tirsdag og torsdag, telefon 73597443 og ved Origosenteret på
Dragvoll, mandag og fredag, telefon 73597650, E-post: anne.wibe@adm.ntnu.no
Rådgiver kan bistå med tilrettelegging av studiet og eksamen. Hvert fakultet har også en egen
kontaktperson for funksjonshemmede studenter.
For særskilt tilrettelegging ved eksamen sendes søknad til Studieavdelingens eksamenskontor på
Gløshaugen innen 15. februar for våreksamen og 15. september for høsteksamen. Søknadsskjema
fåes hos rådgiver, i studentekspedisjonene eller på Origosenteret. Det må vedlegges ny
legeattest/logopedattest (som anbefaler den type tilrettelegging som bør gjennomføres).

Kontaktperson ved fakultetene:

Fakultet for arkitektur, plan og billedkunst:
Svein Rønning, tlf.: 73595093 E-post: Svein.Ronning@ark.ntnu.no

Fakultet for geofag og petroleumsteknologi:
Birger Hoggen, tlf.: 73594802

Fakultet for bygg- og miljøteknikk:
Kristen Gjervan, tlf.: 73595491 E-post: Kristen.Gjervan@bygg.ntnu.no

Fakultet for elektroteknikk og telekommunikasjon:
Hilde Fyksen Berg, tlf.: 73594201 E-post: Hilde.Berg@elektro.ntnu.no

Fakultet for kjemi og biologi:
Tove Schanke, tlf.: 73594199 E-post: Tove.Schanke@chmbio.ntnu.no

Fakultet for maskinteknikk:
Anne Rossvoll, tlf.: 73590446 E-post: Anne.Rossvoll@maskin.ntnu.no

Fakultet for fysikk, informatikk og matematikk:
Birgit Moan, tlf.: 73596697, E-post: Birgit.Moan@fim.ntnu.no
Solfrid Bergsmyr, tlf.: 73593479, E-post: Solfrid.Bergsmyr@fim.ntnu.no

Fakultet for marin teknikk:
Janne Oddaker, tlf.: 73598282 E-post: Janne.Oddaker@marin.ntnu.no
(vare Lisbet Slagstad)

SVT-fakultetet:
Kari Sagmo, tlf.: 73596064
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